



„FARBEX” K. Tarkowski i Wspólnicy Spółka Jawna  
06-400 Ciechanów, ul. Pułtуска 63  
tel. (23) 673-46-13

30.04.2010, Ciechanów

### List referencyjny

Firma „Farbex” powstała w 1989 roku i jest to spółka w stu procentach z polskim kapitałem. Od początku swej działalności zajmujemy się dystrybucją farb, lakierów, glazury, terrakoty oraz materiałów budowlanych. Jesteśmy jedną z największych firm dystrybucyjnych w Polsce. Dzięki podpisanym umowom jesteśmy autoryzowanym jak również regionalnym przedstawicielem na rynku takich firm jak FFIL Śnieżka, Dekoral, Atlas, Henkel, czy Cersanit. W swojej ofercie handlowej posiadamy produkty wszystkich czołowych koncernów światowych. Oprócz dystrybucji hurtowej prowadzimy sprzedaż detaliczną. Obecnie firma ma 4 wielkopowierzchniowe markety budowlane oraz 2 hurtownie.

Firma Farbex jest użytkownikiem systemu Comarch CDN XL od 2005 roku. Początkowo używaliśmy jedynie modułu Księgowość. Wraz z rozwojem firmy zauważaliśmy coraz więcej niedoskonałości i ograniczeń w dotychczas używanym systemie i odczuwaliśmy coraz większą potrzebę i konieczność uporządkowania procesów przy pomocy nowoczesnego i efektywnego systemu wspomagania zarządzania. Ze względu na wysoką jakość i sprawność Systemu w Księgowości, jak też duże zadowolenie pracowników, obsługujących firmę w tym obszarze, naturalną dla nas decyzją było wdrożenie pozostałych modułów systemu Comarch CDN XL. Dążyliśmy również do tego aby posiadać jeden zintegrowany system z centralną bazą danych, tak aby, sprzedaż, zakupy, magazyny, bezpośrednio były powiązane z księgowością i biurem zarządu, co pozwoli na usprawnienie przepływu informacji i pozyskanie na bieżąco materiałów do analiz prowadzonych przez Zarząd.

Dzięki wdrożeniu systemu Comarch CDN XL uzyskaliśmy postawione cele, a nawet otworzyliśmy nowe kanały sprzedaży, takie jak portal Business-to-Business, który pozwala na zdalną obsługę sieci sprzedaży (każdy uprawniony przez administratora systemu klient za pomocą przeglądarki internetowej ma wgląd do naszej oferty, w wygodny sposób może złożyć zamówienie, reklamację, monitorować stan płatności, realizacji zamówień). Dzięki centralnej bazie i architekturze pracy on-line dla wszystkich działów i oddziałów firmy w tym także marketów, uzyskaliśmy natychmiastowy dostęp do aktualnych danych z poszczególnych obszarów przedsiębiorstwa co skutecznie usprawniło kontrolę kosztów firmy i obecnie pozwala nam planować dalszy rozwój.

Zdecydowaliśmy się na produkt i usługi firmy Comarch S.A. ze względu na stabilną, ugruntowaną pozycję na rynku oraz ze względu na bezpieczeństwo powodzenia przedsięwzięcia jakie dał nam tak solidny Partner. Zespół wdrożeniowy Comarch zapewnił nam sprawne przejście pomiędzy używanymi systemami, brak przerwy w pracy oraz krótki czas stabilizacji wdrożenia.

Po kilkumiesięcznej pracy z systemem rekomendujemy Comarch CDN XL dla innych firm pracujących w tej branży a także firm o podobnym modelu działania. Uważamy, że produkty firmy Comarch S.A. charakteryzuje wysoka jakość, rzetelność i wymagana funkcjonalność.

Praca z oprogramowaniem Comarch CDN XL jak i współpraca z konsultantami firmy Comarch S.A. pozwala nam polecić tę firmę jako solidnego i wiarygodnego partnera.

Konto: Bank PEKAO S.A. 60 1240 5282 1111 0000 4888 6701, BS Ciechanów 84 8213 0008 2001 0004 6675 0001  
NIP 566-000-45-09      Regon: 002714608      [farbex@farbex.com.pl](mailto:farbex@farbex.com.pl)      [www.farbex.com.pl](http://www.farbex.com.pl)

**„FARBEX”**  
K. Tarkowski i Wspólnicy  
SPÓŁKA JAWNA  
06-400 Ciechanów, ul. Pułtуска 63  
tel. (0-23) 673 46 13, NIP 566-000-45-09

PREZES  
„FARBEX”  
Krzysztof Tarkowski